Протокол №2 от 31.08.2018г.

проведения вступительных прослушиваний детей

на 2018 – 2019 учебный год

МКУДО «Районная детская музыкальная школа» с.Амурзет

Присутствовали:

Сташко В.Н. – председатель отборочной комиссии, директор МКУДО ДМШ

Члены комиссии:
Долгополова  И.А. – заместитель директора, преподаватель по классу баяна-аккордеона, теоретических дисциплин;

Александрова Т.Ю. – преподаватель по классу рисунка.

Повестка

1.Отбор детей на обучение по общеразвиваюшей и предпрофессиональной образовательным программам.

	№
	ФИО
	возраст
	Музыкальный инструмент
	Наличие муз.инструмента дома
	Школа, д/сад
	слух
	память
	ритм
	пение

	1.
	Мыслякова Маргарита Руслановна
	7 лет
	фортепиано
	нет
	школа
	«5-»

(9б)
	«5-» (9б)
	«4» (7б)
	«5» (10б)

	2.
	Казакова Виолетта Витальевна
	7 лет
	фортепиано
	нет
	школа
	«4» (7б)
	«4» (7б)
	«4» (7б)
	«4» (7б)

	3.
	Былкова Дарья Артемовна
	7 лет
	фортепиано
	нет
	школа
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)

	4.
	Ярославцева Татьяна Максимовна
	8 лет
	фортепиано
	нет
	школа
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)

	5.
	Ярмушева Виктория Рашидовна
	7 лет
	фортепиано
	нет
	школа
	«5-» (9б)
	«4» (7б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)

	6.
	Ибагишева Лариса Андреевна
	8 лет
	фортепиано
	нет
	школа
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)

	7.
	Слепнев Никита Михайлович
	8 лет
	аккордеон
	нет
	школа
	«4» (7б)
	«4» (7б)
	«5» (10б)
	«5-» (9б)

	8.
	Юлдашев Михаил Михайлович
	8 лет
	баян
	нет
	школа
	«4» (7б)
	«4» (7б)
	«4» (7б)
	«4» (7б)

[image: image1.jpg]Pewenne orGopounoii komucenu:
1. Mercnsxosa M.P. — cpenunii Gamt — 8,75
2. KazaxoBa B.B. — cpennuii Gayr + 7
3. beiikosa J[.A. — cpennwmii Gamr — 10
4. Slpocnasuesa T.M. — cpequuit 6amt — 10
5. Slpmymesa B.P.— cpenauit 6amn — 9
6. Mbarumesa JI.A. — cpexuuii 6amn — 10
7. Cnentnes H.M. — cpenuuit Gan — 8,25
8. IOnnames M.M. — cpenuuii Gamt — 7

P
Ilpencenarens KOMUCCHH;
Cramko B.H. 2ha

UneHsl KoMHuccHu:
Honrononosa U.A.
Anekcanaposa T.JO.